MOLLE est non durum. Vergilius lib. VIII:

mollibus e stratis opera ad fabrilia surgit.

idem Georg. lib. II:

30 quid nemora Aethiopum molli canentia lana?

|| Molle, recens, novum. Vergilius in Bucolicis:
sunt nobis mitia poma,
castaneae molles.

|| Molle, opportunum. Vergilius Aen. lib. IIII:

35 sola viri molles aditus et tempora noras.

item:

et quae mollissima fandi
tempora. ||

1 || Molle, leve, contemnendum. Vergilius Georg. lib. III:

tua, Maecenas, haut mollia iussa.

M. Tullius de senectute: quod ferendum est molliter sapienti.

|| Molle, non arduum nec erectum. Vergilius in Bucolicis:

5 qua se subducere colles
incipiunt mollique ingum demittere clivo.

|| Molle, dulce, iocundum. Vergilius Georg. lib. II:

mollesque sub arbore somni.

M. Tullius de legibus lib. II: *nihil tam facile* in animos
10 teneros atque mollis influere quam varios canendi sonos. — [et]
idem de senectute: *non modo* omnis absteserit senectutis molestias,

27 Aen. VIII, 415 || 29 II, 120 || 31 I, 80 || 34 IV, 423 || 36 Aen. IV, 293 ||
1 III, 41 || 3 2, 5 || 4 IX, 7 || 7 II, 470 || 9 II, 15, 38 || 11 1, 2.

28 est ratis *L*; *id. error 254, 28.* — 30 Aethiopum *ed. Bas.*; ethiopum *B*,
Gen., *L*, *H*. — 31 Verg.; *cf. 343 l.* mitis est mollis. — in bucol., *lineola*
ducta per 1 L; bucol. *Gen.* — 33 caest., *tum cest. Gen.* — oportunum *L₂*, *H*,
Gen., *A*, *B*. — 35 vire *pr. L*. — moles *L ex corr.* — adductus *pr. L*. — 36
item *M*; idem *v.* — 37 mollia sima *B*; molissima *Gen₁*. — 1 contempnendum
Gen₁; *B* (*hic pr. sic: contemn*); *ed. Bas.* — 2 tu *B*. — moetenas
Gen., *H₁*; mecenās, *B*, *L*, *H₂*; Maecenas *ed. Bas.* — aut *C*, *Gen*; hand *B*. —
3 ferendum *B*. — moliter *Gen₁*. — 4 Verg.; *cf. 399 l.* subducere — susum
ducere. — 5 quae se *pr. H.* — 6 iucum *pr. L*. — demittere *Gen₁*; *L ex corr.*; *H*; dimittere *rell. cum B*. — 7 iocundum *A*; *pr. L*; iucundum *rell. cum B*. — 9 libri de legibus bis, non saepius, a *Non.* memorantur et quidem
in hoc capite. — nihil tam facile *ex Cic. add. Quicheratus*. — 10 terrenos *B*,
Gen; tenrenos *H₁*. — incanendi *B*, *Gen*, *L* (*in quo id supra scriptum*),
pr. H. — somnos *cdd.* — *vel et sive idem delendum videtur vel aliquid*
haustum. — 11 non modo *ex Cic. add. Quicheratus*. — omnes *A*. — absteserit *Gen₂*; *H₂*; absteseris *A*, *B*, *L*, *H₁*, *G*; absterris *Gen₁*.

sed etiam effecerit mollem ac iucundam senectutem. || Molle, placidum. Accius Telepho:

nixi próperiter navem in fugam
tránsdunt subter saxa ad laevam, quā mons mollibát mare.